
２０２０年１１月 30 日 

三井住建道路株式会社 

 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について  

 

 

 

 

 弊社の中部支店に勤務する従業員４名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが、１１月２９日（日）迄に確認されました。 

 

 所管保健所と連携し、当該従業員の行動履歴、濃厚接触者の調査に協力すると

ともに、感染拡大に向けて適切に対応してまいります。 

  

 弊社では、社内外への感染拡大抑制をお客様、取引先、社員とその家族の安全

を最優先に、迅速に対応しております。引き続き政府の方針等に基づき感染予防

の取り組み強化・徹底してまいります。お客様、関係者の皆様におかれまして

は、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                         以上 


